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جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی + مثالهای
کارردی

یک از موثرترن روش های بازاریای که هم به صورت سنتی و هم
مدرن سالهاست اجرا مشود، بازاریای تلفنی است. اما اینکه شما
به عنوان شخص که با مشتری تماس مگرید، چه حرفهای را
زنید و چه جملاتی را به کار نرید، یک مهارت است که در ان مقاله
از مجلـه راه مـدران قصـد داریـم بـه آن ردازیـم. پـس بـا مـا همـراه
باشید تا لیستی از جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی و هر آنچزی

که باید در مکالمه خود استفاده کنید را با هم ببینیم.
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چرا انتخاب صحح جملات در بازاریای تلفنی اهمیت
دارد؟

قل از اینکه به سراغ جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی رویم،
اجـازه دهیـد کمـ دربـاره نقـش انتخـاب صـحح لغـات و عبـارات در

مزان موفقیت یک تماس تلفنی با مشتری، توضح دهیم.

توجه داشته باشید که مهمترن ازار در بازاریای تلفنی، قدرت کلام
شماست. اگر بتوانید جملات خود را به درستی انتخاب کرده و به کار
ریـد، شـانس اـن را داریـد کـه مشتـری را بـا خـود همـراه کنیـد. از
آنجـای کـه مخاطبتـان، تنهـا صـدای شمـا را مشنـود، شمـا بایـد
هترن تلاش خود را بکنید که مطمئن، آگاه و قال اعتماد به نظر
رسید. به همن خاطر است که پیشنهاد مکنیم هر از چندگاهی
لیست جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی را که در ادامه مآوریم،

مطالعه کنید و در مکالمات خود از آنها استفاده کنید.

رترن جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی به
انتخاب راه مدران

بعض از شرایط در حن مکالمه با مشتریان مختلف، یکسان است.
همیشه ممکن است مشتریای ناراض باشد و از شما بخواهد که در
حل مشکل به او راهنمای بدهید. یا اینکه در انتخاب یک محصول
سردرگم است و شما باید ط چند دقیقه و با چند جمله طلای، او
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را ترغیب به انتخاب و خرید کنید. تمام اینها، نیازمند کلیدواژههای
اسـت کـه تجربـه نشـان داده متواننـد جـزو جملات تـاثر گـذار در
بازاریای تلفنی باشند. در ان قسمت، چند نمونه از ان جملات را با

هم مرور مکنیم.

1. کاملاً حق با شماست خانم / آقای …. ، اما …

اینکـه بتوانیـد بـه مشتـری نشـان دهیـد کـه نگرانیهـای او را درک
مکنید، یک از مهمترن تکنیکهای بازاریای تلفنی است. فراموش
نکنید که در وهله اول دلیل وجود ندارد که مشتری به حرفهای
شما اعتماد کند. اما به محض اینکه مطمئن شود شما خواسته او را
درک کردهاید و قصد کمک به او را دارید، مکالمه متواند به سمت
و سوی خوی پیش رود. به همن خاطر ان مورد، اولن گزینه در

لیست جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی است.

همچنن نحوه شروع کردن پاسخ شما به مشتری، آن هم بعد از
شنیدن انقادات یا نظرهای منف او درباره خدمات یا محصولات
شرکت، مهم است. وقتی مگویید کاملاً حق با شماست… یعنی یک
پـالس مثبـت ـرای او مفرسـتید کـه بـاعث مشـود از موضـع خـود
عقبنشینی کند و به دلال بعدی شما گوش دهد. همچنن به کار
ـردن نـام اشخـاص در حـن تاییـد دادن بـه آنهـا، اـن سـیگنال را

مفرستد که شنیده مشوند و رای شما ارزشمند هستند.
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2. به شما اطمینان مدهم که …

باز هم یک جمله مثبت و دلگرم کننده که جزو هترن آغازکنندههای
جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی است. رای اینکه بتوانید یک
ارتباط انسانی خوب با مشتری رقرار کنید باید به ان رابطه ارزش
بدهید. با درگر کردن خودتان و قول کردن مسئولیت، ان پیام را
به مشتری مرسانید که «من هستم، نگران نباش». حتی متوانید
از کلمات مهرآمزی استفاده کنید که شما را همانند یک ربات یا

کارمند وظیفه شناس نشان ندهد.

رمز موفقیت شما در بازاریای تلفنی متواند همن واقع ودن
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ارتبـاط باشـد. خصوصـاً کـه مشتریهـا معمـولاً احساسـات شمـا را از
پشت تلفن درک مکنند. مفهمند که شما با چه اعتماد به نفسی
به آنها راهنمای مدهید. آیا واقعاً از اینکه مشکل آنها حل مشود
یا خریدن ان محصول / خدمت به نفع آنهاست، مطمئن هستید؟
اگر بله، پس با استفاده صحح از ان جملات تاثر گذار در بازاریای

تلفنی و همینطور لحنی مناسب، ان اطمینان را به او بدهید.

3. ما حتماً ان کار را رای شما انجام مدهیم، خانم /
آقای …

یـک جملـه تاکیـدی مثبـت دیگـر بـه همـراه مـوج از آرامـش خیـال.
جملهای که متواند پایان بخش یک گفتگوی لذت بخش با مشتری
باشد. یک از وظایف شما به عنوان بازاریاب تلفنی ان است که
مشتری بعد از قطع کردن گوشی، حس خوی داشته باشد. با یک
جمعبندی خوب از مکالمهای که داشتید متوانید ان حس رضایت

بخشی را در آنها ایجاد کنید.

متوانید به جای کلمه «حتماً» از لغات مناسب دیگری مانند مسلماً،
قطعاً، در اسرع وقت، با نظارت کامل، با کمال مل و … نز استفاده
کنید. منظور ما از معرف ان جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی
ان نیست که عن همن عبارات را طوطوار تکرار نمایید. بلکه
مخـواهیم شمـا اـن اعتمـاد بـه نفـس و مهـارت در بـه کـار ـردن
جملات و عبارتهای مثبت را داشته باشید که خیل روان و مطمئن،
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آنها را به کار گرید.

4. تفاوت ما در تعهد به ان است که …

بعد از اولن تماسی که با مشتریها مگرید، ممکن است تا تماس
دوم، آنهـا بـه سـراغ محصـولات / خـدمات رقبـای شمـا رفتـه باشنـد و
بخواهند مزیت رقابتی شما را نسبت به سار رندها بدانند. در چنن
وضعیتی چگونه باید پاسخ دهید؟ اولاً که هتر است با دانستن ان
جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی خود را آماده کنید تا در چنن
موقعیتهـای کـه مکـث یـا سـکوت نکنیـد. آمـاده ـودن شمـا در

پاسخگوی قطعاً به چشم مشتری خواهد آمد.
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ثانیـاً متعهـد ـودن یـک رنـد بـه چـزی متوانـد نشـانه خـوی ـرای
مشتری باشد. لیستی از تعهدات شرکت یا کسب و کار خود را آماده
کنید تا بسته به سوال که مشتری از شما مرسد، هترن پاسخ را
بـه او بدهیـد. فرامـوش نکنیـد کـه مخـاطب شمـا بـاهوش اسـت.
ررسـیهایش را انجـام داده و احتمـالاً تصـمیمش را هـم گرفتـه. اگـر
تصمیم به خرید از رقبای شما داشته باشد، پاسخ شما باید او را قانع
کند که انتخاب درست، خرید از شماست. اگر هم به طور ضمنی
مداند مخواهد از شما سرویس بگرد، هتر با دادن یک پاسخ

دلگرم کننده، او را مطمئنتر از قل کنید.

5. عذرخواهی مکنم مزاحمتان شدم خانم / آقا، اما فکر
کردم شاید علاقهمند باشید که …

ان یک از هترن جملات تاثر گذار در بازاریای تلفنی رای شروع
یک مکالمه است. فرق ندارد که بخواهید از مشتریان قدیم خود،
کسی را دعوت به خریدی مجدد بکنید یا سع در جذب مشتری
جدید داشته باشید. شروع مکالمه نقش مهم در ان واقعیت دارد
کـه آیـا مشتـری گـوشی را روی شمـا قطـع مکنـد یـا نـه! اسـتفاده از
عبارات عموم و رایج مانند «سلام، من …. هستم» ان سیگنال را
به مشتری مدهد که قرار است وقتش گرفته شود و مکالمه با شما

ارزشی رایش ایجاد نمکند.

در حال که شروع مکالمه با یک عذرخواهی، نشان از ادب شما و
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احترام دارد که هنگام مخاطب قرار دادن او به خرج مدهید. با
اینکار مشتری خواه ناخواه توجهش جلب مشود و شما فرصتی
طلای دارید تا او را ترغیب به کاری کنید که به هدفش با او تماس

گرفتهاید.

همانطور که مبینید مرز باریک وجود دارد ن جذب مشتری و از
دست دادن او ط یک مکالمه تلفنی. ان لیست جملات تاثر گذار
در بازاریای تلفنی تنها نمونههای کل رای آشنای با مهارتهای
لازم رای ان کار ودند. اگر به ان فیلد شغل علاقه دارید یا به
عنـوان یـک صـاحب کسـب و کـار مخواهیـد بیشتـری بـازدهی را از
بخش فروش شرکت یا سازمان خود داشته باشید، پیشنهاد مکنیم
کتاب تماسهای میلیاردی را مطالعه کرده یا در دوره «چگونه فوق
ستاره فروش شویم» شرکت کنید. در ان مناع، جملات تاثر گذار
در بازاریای تلفنی را به صورت راهردی و کارردیتر ررسی مکنیم.
ـرای کسـب اطلاعـات بیشتـر دربـاره محصـولات آمـوزشی سـایت راه

مدران، از بخش منوهای سایت اقدام فرمایید.
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ــرای دیــدن توضیحــات
ــاب، ــاره کت ــر درب بیشت

کلیک کنید.
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